0001

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA <'
GABINETE DO PRESIDENTE " -z:_t?,J..,~llll-lf)l=-11 ==-

ATO NÚMERO 01/05
De 03 de janeiro de 2005.

Dispõe sobre normas para
movimentação das contas
correntes da Câmara
Municipal de Araraquara.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz publicar o
seguinte

ATO:

Artigo 1°- Os cheques das contas correntes da Câmara
Municipal de Araraquara, serão assinados pelo Presidente da Câmara
Municipal e em suas ausências e impedimentos legais pelo Vice
Presidente.

Artigo 2°- Em ambos os casos serão acompanhados da
assinatura de um dos Secretários que compõem a Mesa Diretora, bem
como, pelo Diretor de Finanças, que em suas ausências e
impedimentos será substituído pelo Técnico em Contabilidade.

Artigo 3°- Este Ato entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 03 (três) dias do
mês de janeiro do ano de 2005 (dois mil e cinco) .

. ~ == :::-;:<jii)íi5Q ~
RONALDO NAPELOSO

Presidente

< s..,::z!!:;:
ELIAS CHEDIEK NETO

Vice - Presidente

IGUES

Publicado na Diretoria Ge da Câmara Municipal de Araraquara, na
mesma data.

ATO NÚMERO 01105
~e 03 de janeiro de 2005.

DispOe sobre normas para
movimentação das contas
correntes da CAmara
Municipal de Araraquara.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA,
Estado de Sao Paulo. usando de suas atribuições legais, ·faz publicar o
seguinte

ATO:

Artigo 1"- Os cheques das contas correntes da CAmara
Municipal de Araraquara, serao assinados pelo Presidente da CAmara
Municipal e em suas ausências e impedimentos legais pelo Vice
Presidente.

Artigo 2"· Em ambos os casos serao acompanhados da
assinatura de um dos Secretários que compoem a Mesa Diretora. bem
como, pelo Diretor de Finanças. que em suas ausências e
impedimentos serã substituldo pelo Técnico em Contabilidade.

Artigo 3"- Este Ato entra em vigo~ na data de sua
publlcaçao. revogadas as disposições em contrArio.

camara Municipal de Araraquara, aos 03 (três) dias do
mês de janeiro do ano de 2005 (dois mil e cin;:o).

I> I

RONALDO NAPELOSO
Presidente

ELIAS CHEDIEK NETO
Viçe - Presidente

)r 11

JOSÉ CARLOS PORSANI
1° Secretário

MARCOS JOSÉ RODRIGUES
2° Secretário

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara. na
mesma data.

ARCÉLIO LUIS MANELLI
Diretor Geral

1

MATÉ~ PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "FOLHA DA CIDADE"
EDIÇAO DO DIA: Terça-Feira, 04 janeiro de 2005.

O:Jü2